Российская   Федерация
Новгородская  область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2025                                                                                                    № 2

         с. Едрово

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников,
осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на
территории Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в Положение об оплате труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Едровского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Едровского сельского поселения №23 от 17.04.2013, следующие изменения:
              1.1.Пункт 2.1. статьи 2 читать в  следующей редакции «Должностной оклад работника, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, составляет 17920,00 рублей.
	  2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]